平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

社長就任披露宴の御招待状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私こと○○　○○はこの度、○○　○○の後を受け継ぎ、取締役社長に就任いたしました。つきましては、従来のご懇情に深謝いたしますとともに、ご高説を拝聴かたがた下記により、カクテルパーティーを開催いたしたく存じます。ご多忙中、誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご来臨の栄を賜りますよう、ご招待申し上げます。

敬具
平成○年○月○日
記
１、日時　　○月○日○曜日　○○時

２、場所　　○○ホテル　○○の間
電話０３―００００－００００

恐れ入りますが、ご来臨の諾否を同封のハガキにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上